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Útmutató

Terméknév

  

www.foresteu.com/vasarloi-tajekoztatok

Figyelem!

Jelmagyarázat:

Exkluzív

Legkedvezőbb ár

Kiváló ár-érték arány

Állíthatóság

Teherbírás

3

120
kg
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KAsztallábak

615
Fém asztalláb garnitúra

Asztalláb felfogató

Állítható talp

615 Alumina
Alumínium asztalláb garnitúra

30

380 Fém támasztó láb

30 30
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K Asztallábak

613
Fékezőgörgős fém asztalláb

100

646 Quadra
Alumínium asztalláb garnitúra

10

642 Eliteline 
Fém asztalláb

10

65
5

71
0
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KAsztallábak

656 Click 
Behajtható fém
asztalláb garnitúra

Asztálláb felfogató

33112 fém asztalláb garnitúrák

30

30
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K Előlap tartó bilincs

Felfogató

Gyűrű csavarral

Adapter

Felhasználási lehetőségek

Bisztró asztallábak

69
0

10

Ø590

Ø120

250×250

MFMT01.FH - acél

MFMT02.FH - acél

69
0

10

Ø490

Ø80

250×250
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KBisztró asztallábak

72
0

10

Ø445

Ø76

237×237

77
5

65

Ø76

237×237

450

45
0

72
0

85

Ø440

Ø76

237×237

72
0

10

Ø60

380

38
0

45
5

33116
bisztró asztalláb

33119
bisztró asztalláb

33151
bisztró asztalláb

33118
bisztró asztalláb

5



15.10
A

S
Z

T
A

L
L

Á
B

A
K

, S
Z

E
K

R
É

N
Y

L
Á

B
A

K
, B

Ú
T

O
R

G
Ö

R
G

Ő
K

Pechino asztalláb

Irodabútor asztallábak

Kábelcsatornás irodabútor asztallábak

480

Lábkötő Pechino asztalláb

69
5

690

65480 Kuala Lumpur asztalláb garnitúra

8

720

69
5

65420

Tokyo asztalláb

8

685

65480
Canberra asztalláb

8

685

65480
Bangkok asztalláb garnitúra

8
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KKábelcsatornás kötők, kiegészítők

L

10
4

Kábelcsatornás kötők

10
4 Kábelcsatornás 

teleszkópos kötő

Singapore középső láb

Asztalláb burkolatok

10
4

Kábelcsatornás
teleszkópos T-kötő

8
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19134

19306

15 100
kg

200
kg

19305

15 100
kg

19527

20 120
kg
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KFém design bútorlábak

Ø6

81

80
10

0 
/ 1

20

19612

20

Ø10

Ø8

128

12
8

13
5

19555

19548

8 100
kg

19175

8
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250
kg

8022/46

Műanyag design bútorlábak

Horganyzott 
lábrögzítő csavar

Art 66

150
kg

8

10 150
kg

Art 16
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KMűanyag design bútorlábak

727R

100
kg

5

707/R

150
kg

724

150
kg

4

706R

4 250
kg

75

75

20 / 40 / / 60

709R

Ø50

10
0 

/ 1
20

 / 
15

0

Ø52
10 250

kg

Lábrögzítő csavar
ezen az oldalon 

található:

15.14
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55

30

55

12
0

15

30

739R műanyag bútorláb

10

24
7535

15 20

12
0

737 műanyag bútorláb

60

30
60

731 műanyag bútorláb

30
60

120

723 műanyag bútorláb

35

Lábrögzítő csavar
ezen az oldalon 

található:

15.14
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KMűanyag és fém design bútorlábak

738
anyag: műanyag • méret: ø35 mm • magasság: 15 mm

szín: antracit

 10014106380 

5 200
kg

58

35

15
-2

0

779R
anyag: műanyag • méret: 115x115 mm • magasság: 120 mm

szín: fekete

 10014106390 

5 150
kg

12
0

25

53

25
115

25
11
5

8281
anyag: műanyag

méret: 78x78 mm

magasság: 120 mm

szín: fekete

 10014103810 

120
kg

A bútorokat terhelt állapotban vagy egyenetlen felületen ne toljuk!

A maximalizált terherbírási adatok, statikus, függőleges irányú terhelésre, a lábak teljesen zárt állapotára érvényesek!

A lábak a bútor helytelen terheléséből adódó előrebukást nem tudják megakadályozni, ezért az ilyen bútorokat a falhoz kell rögzíteni!

100
kg

5

EM-077-A
anyag: fém

talpméret: 43x43 mm

magasság: 50 mm 

króm 10014110000

matt króm 10014110001

magasság: 80 mm 

króm 10014110010

matt króm 10014110011

magasság:100 mm 

króm 10014110020

matt króm 10014110021
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K Ercolino elölről állítható szintezőláb rendszer

Ercolino 437 műanyag 
szekrényláb garnitúra

840 Műanyag talp

Ercolino állító 
csavarhúzó

20 25 150
kg5

2

FRONT

3
4

1

2
2

8
H

ø 4 8
2 4

ø 4 8
2 4 7

.5
2
2

H

ø 2 0 ø8

1
1

2
4

2 6

2 4

4 8

2
4

3
2 7
5

3 6
1 0
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KMűanyag lábak

450
Műanyag szekrényláb

Ø60

24

Ø28

20

Ø34

423
Műanyag szekrényláb

20 250
kg5

15 230
kg

15 250
kg5

835 L5 Felfogató talp835 NO Felfogató talp 835 KO Felfogató talp

450 T2
Műanyag szekrényláb

H
25

Ø49

10
5
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95
15

ø60

34

34

15

230
kg

323/H-95
Fém szekrényláb

350
Fém szekrényláb

15

250
kg

5

H
2,
5

20

Ø28
15

230
kg

323
Fém szekrényláb

H
20

Ø28
15

230
kg

323 T6
Fém szekrényláb

Talp ezen az oldalon 
található:

15.21
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K Kiegészítők

228 Lábazattartó talp

228 Lábazattartó klip825 E1 Felfogató talp

228 Lábazattartó talp

840 Műanyag talp

415
Műanyag szekrényláb

20 150
kg5

E
K

R
É

N
Y

L
Á

B
A

K

Lábazatelemek
 ezeken az oldalakon 

találhatók:

15.26-28
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06.180
Lábazattartó klip + talp

02A NR Műanyag 
szekrényláb

10\31.A Serie 31
Műanyag szekrényláb

L
55

65

55
16

+1
8 

 -5

Ø50

82
,5

15 250
kg5

18 250
kg5

10\05.0360 
Felfogató talp

Lábazatcsavar
 ezen az oldalon 

található:

15.23
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KMűanyag lábak, kiegészítők

06.151
Lábazattartó klip

Lábazatcsavar + 
takaró

15

3750

30

Ø4 

22901.001 
Lábazattartó klip+talp

22101.001
Műanyag szekrényláb
leszerelhető talppal

Ø48

Ø28

97
m

ax
. 1

8

31

31 60

75

15 150
kg3

Lábazatelemek
 ezeken az oldalakon 

találhatók:

15.26-28
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K  Fém és műanyag szintezőlábak

306 Szintező 
szekrényláb

305 Szintező 
szekrényláb

304 Szintező 
szekrényláb

300 Szintező 
szekrényláb

300 Szintező 
szekrényláb 

20

20

25

20

10

100
kg

100
kg

302 Szintező 
szekrényláb

30 80
kg

300
kg

400
kg

200
kg
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KFém és műanyag szintezőlábak

PR21.25 CE8.22 
Szintezőcsavar

PR21.25 F6.22 
Szintezőcsavar

43112 hüvelyes szintezőláb

A szintezőcsavarhoz 
való fémdübel az

alábbi oldalon található:

16.10

150
kg

Szintezőláb 

21

PR 2625/PR 2130 Szintezőláb

PR 2619/PR 2125 F6 
Szintezőláb

10 100
kg

28
90

43

12

22

34

30

Ø19

M8

90

12

22 28 33

42.5Ø14

M6

23

30

Ø8
M6

14

22

10

20

28 31

80

28

M8
Ø18

10 100
kg

PR 2701/PR 2130 Szintezőláb
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97

14
7

13

13

 Lábazatelemek

09-es típusú lábazatelem 
hossztoldó 

90˚-os sarokelem

135˚-os sarokelem
135

Lábazat előlap

90
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K Lábazatelemek

Lábazat előlap

19-es típusú lábazatelem 
hossztoldó

90˚-os sarokelem
90

135˚-os sarokelem
135

13

13

97

147

Multicorner
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K Lábazatelemek, lábazatvédő profil

13

13

13

97

117

147

Lábazat előlap

Univerzális sarokelem

Lábazatvédő profil

8

1

16.5 / 18.5 / 20

Lábazat előlap

Multicorner
90°

135°

Színazonos 
vízzáró lécek itt 

találhatók:

3.73

13

13

13

97

11
7

14
7
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K Beltéri bútorgörgők sima felületekre

031/N.050N

74 Ø50

60×60

111/NGF.050P

70 Ø50

60×60

311/P.050

Ø50

65

38×38Ø5

311/MF.050

Ø50

70

38×38Ø5

311/FP.050

Ø50

65

38×38Ø5

311/MG.037

45

42×42

Ø37
Ø5

141.050

Ø5064

43×43Ø5

60
kg

50
kg

50
kg

45
kg

35
kg

35
kg

35
kg
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9611

9609

9616

9615

9613

9600

30
kg

40
kg

40
kg

40
kg

40
kg

30
kg
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K Beltéri bútorgörgők sima felületekre

9610

40
kg

67

Ø 50

183.5020

35
kg

06101-40

ø4055

25
kg

06107-40

55 ø40

25
kg

06107-50

65 ø50

25
kg

06101-50

65 ø50

30
kg
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031/N

032/N

141

142

111/NE

60
kg

60
kg

45
kg

20
kg

35
kg

15
kg

35
kg

30
kg
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KBútorgörgők, ipari kerekek

112/N

21/N, 222/N

151

350

550

20
kg

20
kg

20
kg

120
kg

75
kg

35
kg

15
kg

85
kg
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